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ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР 

MK-MES-338892-GO-RFB/004-23 
 

Договорен орган: Министерство за образование и наука 

Проект: Проект за унапредување на основното образование 

Назив на Договорот: Набавка на информатичка технологија и мрежна инфраструктура за 

основните училишта 

Држава: Северна Македонија 

Заем бр. IBRD-91820  

Реф бр. MK-MES-338892-GO-RFB/004-23 
 

1. Успешен Понудувач 

Назив: Инфософт Системс ДОО Скопје 

Адреса: Наум Наумовски-Борче бр.40/1-1, Скопје 

Договорна цена: 78.736.649 денари со ДДВ 

Времетраење на 

договорот: 
110 дена 

Обем на работа Набавка и инсталација на мрежна и ИТ инфраструктура за 41 
основно училиште (уреди за мрежна безбедност, комутатори, 

бежични пристапни точки, уреди за непрекинато напојување, рак 

ормари, модуларни печ панели, струјни кабли, автоматски 

осигурувачи, FID склопки и др.) и платформа за централно 

управување за Министерство за образование и наука 

2. Останати Понудувачи  

Име на понудувач 
Цена на понуда 

(МКД) без ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) без ДДВ 

/ 
/ / 

3. Одбиени понуди 

Име на понудувач Причини зa одбивање 

/ / 

4. Образец за сопствеништво 
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